DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS NA MICRORREGIÃO DE JOÃO PESSOA-PB de autoria de THIAGO DE SÁ
SENA, CINTHIA MARIA DE ABREU CLAUDINO, MARIA INGRIDY LACERDA DINIZ,
ANDRESA DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88380

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88380